СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	        24 декабря 2021 № 47
«О ликвидации муниципального предприятия «Благострой» муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области ликвидировать муниципальное предприятие "Благострой" муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (ИНН 5638050393, КПП 563801001, ОГРН 1075658000110 зарегистрированное по адресу: 460508, Оренбургская область, Оренбургский район, Ленина поселок, Ленинская улица, 33)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                           Н.В.Бондарев